TOP KART EXPERIENCE
FANTASMA

CLASSIFICA PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM

DAVIDE
NICOLO'
RAFFAELE
MARCO
PIERO
ALEX
ANDREA
LORENZO

CO~NOUIRWNE
WNORNRFR,R~O

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 08 Agosto 2013

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

47.445
47.493
47.715
49.402
50.078
50.923
51171
51.468

DIST

0.048
0.270
1.957
2.633
3.478
3.726
4.023

GIR/TOT

5/11
10/11
9/10
8/10
6/10
9/10
4/9
6/10

ORA FINE (

MEDIA

60.701
60.640
60.358
58.297
57.510
56.555
56.281
56.957

)

REP-11.99.GIR /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



